
COMUNE DI FIORENZUOLA D'ARDA
Provincia di Piacenza

******

SETTORE SERVIZI ALLA CITTA' E AL TERRITORIO

DETERMINAZIONE  N. 399 / 2020

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RESTAURO 
E  RECUPERO  FUNZIONALE  TEATRO  "G.VERDI"  -  PROGETTO  3° 
STRALCIO D'INTERVENTO AGGIORNATO - RIUSO LOCALI SCUOLA DI 
MUSICA.  CUP E14F18000010006  -  CIG  8219047C23.  APPROVAZIONE  DEL 
VERBALE DI GARA E AGGIUDICAZIONE  DEFINITIVA – LIQUIDAZIONI 
INCENTIVI TECNICI ALLA SUA – LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANAC

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
Premesso che, con provvedimento del Sindaco n. 18/2019 del 25/06/2019, alla sottoscritta è stato 
conferito l'incarico di Responsabile del Settore Servizi alla Città e al Territorio ai sensi dell’art. 109,  
comma 2, del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Richiamata la  delibera di G. C. n. 93 del 17/05/2018, esecutiva “Adozione Programma Triennale 
Opere Pubbliche 2018-2020 ed Elenco annuale - Variazione”;

Richiamata interamente la Determinazione a contrattare n. 151 del 14/02/2020 di questo Comune 
dalla quale si evince tra l’altro, che l’importo dei lavori ammonta a € 483.732,41 (Iva esclusa) di cui 
€ 13.067,03 oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso e che il nuovo quadro economico risultava  
essere così composto:

Copia conforme di originale informatico ai sensi artt. 18 e 20 DPR 445/2000, artt. 23/23bis D.Lgs. 82/2005



Dato atto che la medesima determina: 

 ha disposto di indire procedura aperta per l'affidamento dell’appalto per l’affidamento dei 
lavori di cui al progetto esecutivo “LAVORI DI RESTAURO E RECUPERO FUNZIONALE 
TEATRO “G. VERDI” - PROGETTO 3° STRALCIO D’INTERVENTO – RIUSO LOCALI  
SCUOLA DI MUSICA – CUP E14F18000010006”;

 ha approvato,  a  tal  fine,  lo  schema di  bando e di  disciplinare di  gara,  predisposti  dalla 
Stazione  Unica  Appaltante  della  Provincia  di  Piacenza,  nonché  il  Capitolato  Speciale 
d’Appalto,  parte  amministrativa,  predisposto  dal  Comune,  che  costituisce  schema  di 
contratto;

 ha stabilito, quale criterio di aggiudicazione, quello del minor prezzo, determinato mediante 
ribasso unico percentuale sull’elenco prezzi unitari posto a base di gara, al netto degli oneri 
per  la  sicurezza,  con  esclusione  automatica  dalla  gara  delle  offerte  che  presentano  una 
percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi dell'art. 
97, commi 2 e 2-bis, del D.Lgs. n. 50/2016; ai sensi del comma 8 del medesimo articolo  
l'esclusione automatica non avrebbe operato nel caso in cui fossero state ammesse meno di  
10 offerte;

 ha demandato l'espletamento della procedura alla Stazione Unica Appaltante della Provincia 
di Piacenza;

Dato atto  che  ai sensi dell’art. 1, comma 3, della Legge n. 55/2019, che consente – fino al 31 
dicembre 2020 -l’applicazione dell’art. 133, comma 8, del Codice dei contratti pubblici anche ai 
settori  ordinari,  si  è  proceduto  all'esame  delle  offerte  economiche  prima  della  verifica  della 
documentazione amministrativa (c.d. “inversione procedimentale”);

Richiamati i seguenti atti:

 la  deliberazione n.  16 del  26/07/2018,  con cui  il  Consiglio  Provinciale  ha  approvato lo 
schema  di  Convenzione  disciplinante  i  rapporti  tra  la  Stazione  Unica  Appaltante  della 
provincia di Piacenza (SUA) e gli Enti aderenti;

 la Deliberazione del Consiglio n. 52 del 27/07/2018, con cui il Comune di Fiorenzuola ha 
aderito, ai sensi dell’art. 37, comma 4, del D.Lgs. 50/2016, alla Stazione Unica Appaltante 
della Provincia di Piacenza, approvando a tale scopo lo schema di convenzione predisposto 
dalla Provincia;

 la Convenzione fra Provincia e Comune, sottoscritta in data 31/07/2018, con n. 786 del 
registro scritture private della Provincia;

Dato atto che :

 in data 21/02/2020  la  Stazione Unica Appaltante della Provincia di Piacenza ha caricato 
sulla  piattaforma per gare telematiche “SATER” di Intercent-ER  ai sensi  dell'art.  58 del 
D.lgs 50/2016, il bando di gara, il disciplinare e la modulistica di partecipazione, fissando il 
termine per la presentazione delle offerte nelle ore 12:00 del 11/03/2020;

 con determinazione n. 279 del  04/03/2020 la  Stazione Unica Appaltante,  su richiesta  di 
questo Comune, ha provveduto a prorogare i termini per la presentazione delle offerte alle 
ore 12:00 del 24/03/2020 e la prima seduta di gara in data 25/03/2020 alle ore 09:30;

Considerato che, entro il termine perentorio per la presentazione delle offerte, sono state depositate 
sulla piattaforma per gare telematiche “SATER”, n. 33 offerte da parte degli operatori economici di 
seguito elencati:

1. "IMPREDIMA S.R.L.", con sede a Piacenza,

2. "EDIL LOSA S.R.L.", con sede a Gragnano Trebbiense (PC),

Copia conforme di originale informatico ai sensi artt. 18 e 20 DPR 445/2000, artt. 23/23bis D.Lgs. 82/2005



3. "LEO COSTRUZIONI S.P.A.", con sede a Milano,

4. "EDILSTRADE BUILDING S.P.A.", con sede a Piacenza,

5. Raggruppamento  temporaneo  di  imprese  fra  "EDIL BROS  S.R.L.",  con  sede  ad  Andria  (BT) 
(mandatario) e "URBANO GIUSEPPE PIETRO", con sede a Spinazzola (BT) (mandante),

6. "COSTRUZIONI VITALE S.R.L.", con sede a Caivano (NA),

7. Raggruppamento temporaneo di imprese fra "PRO.MU. RESTAURI ARTISTICI S.R.L", con sede a 
Viterbo (mandatario) e "MORELLI GIORGIO S.R.L.", con sede a Viterbo (mandante),

8. "ING. ANTONIO BUONO S.R.L.", con sede a Venafro (IS),

9. "ISAM S.R.L.", con sede a Montalto di Castro (VT),

10. "CASINELLI GIULIANO S.R.L.", con sede ad Arpino (FR),

11. "MANUTENZIONI S.R.L.", con sede a Molfetta (BA),

12. "EDIL VERDE S.R.L.", con sede a Minervino Murge (BT),

13. Raggruppamento temporaneo di imprese fra "VALLERIANI ENRICO S.R.L.", con sede a Basciano 
(TE) (mandatario) e "ELETTROIDRAULICA SILVI S.R.L.", con sede a Teramo (mandante),

14. "MAR.SAL. RESTAURI S.R.L.", con sede a Napoli,

15. Raggruppamento temporaneo di imprese fra "PATELLA S.R.L.", con sede a Montorio al Vomano 
(TE) (mandatario) e "GIANSANTE COSTRUZIONI EDILI S.R.L", con sede a Collecorvino (PE) 
(mandante),

16. "EDILGAMMA S.R.L.", con sede a Carmagnola (TO),

17. "IMPRESA CELLA GAETANO S.R.L.", con sede a Piacenza,

18. "IMPRECOM S.R.L.", con sede a Monza (MB),

19. Raggruppamento temporaneo di imprese fra "COSTRUZIONI GENERALI G.S.V.M.D. S.R.L." con 
sede a Barile (PZ) (mandatario) e "C.M. IMPIANTI S.R.L.", con sede a Melfi (PZ) (mandante),

20. Raggruppamento temporaneo di imprese fra "MARZANO BUILDING S.R.L.", con sede a Foiano 
della  Chiana  (CH)  (mandatario)  e  "CONSORZIO  STABILE  ARTEMIDE"  con  sede  a  Roma 
(mandante),

21. Raggruppamento temporaneo di imprese fra "ABBATI COSTRUZIONI S.R.L.", con sede a Rocca 
Bianca  (PR)  (mandatario)  e  "S.T.I.G.  DI  SANELLA PIER  LUIGI  &  C.  S.N.C.",  con  sede  a  
Fontanellato (PR) (mandante),

22. "CREA.MI S.R.L.", con sede a Milano,

23. "EDILIMPIANTI S.R.L.", con sede a Milano,

24. "TECNO DOTA S.R.L.", con sede a Napoli,

25. Raggruppamento  temporaneo  di  imprese  fra  "EDIL SERIO  S.R.L.",  con  sede  a  Vittuone  (MI) 
(mandatario) e "GEFA IMPIANTI S.R.L.", con sede a Gravina di Catania (CT) (mandante),

26. "ENGINEERING COSTRUZIONI GRUPPO EMPOLI LUCE S.R.L.", con sede ad Empoli,

Copia conforme di originale informatico ai sensi artt. 18 e 20 DPR 445/2000, artt. 23/23bis D.Lgs. 82/2005



27. Raggruppamento  temporaneo  di  imprese  fra  "APPALTI  IN  RESTAURI  S.R.L.",  con  sede  a 
Giugliano  in  Campania  (NA)  (mandatario)  e  "CP COSTRUZIONI  S.R.L.",  con  sede  a  Napoli  
(mandante),

28. Raggruppamento temporaneo di imprese fra "COCCIA VINCENZO S.R.L.", con sede a Mosciano 
Sant'Angelo (TE) (mandatario) e "LA TERMO IMPIANTI DI CARCHESIO MASSIMILIANO", 
con sede a Pescara (mandante),

29. Raggruppamento temporaneo di imprese fra "GUTTORIELLO COSTRUZIONI S.R.L.", con sede a 
Teano (CE) (mandatario) e "PRAVIA S.R.L.", con sede ad Aversa (CE) (mandante),

30. "IDRIA DI ING. CIULLO RENATO", con sede a Corigliano - Rossano (CS),

31. "IMPRESA COGNI - S.P.A.", con sede a Piacenza,

32. "SOL.EDIL GROUP S.R.L.", con sede a Matino (LE),

33. "CA COSTRUZIONI S.R.L.", con sede a Pomigliano d'Arco (NA);

Richiamato il verbale della seduta di gara del 25 marzo 2020, da cui si rileva che:

• all’esito dell’apertura delle offerte economiche, l’aggiudicatario proposto è risultato essere il 
Raggruppamento temporaneo tra  classificato il Raggruppamento temporaneo tra l’impresa 
mandataria “COSTRUZIONI GENERALI G.S.V.M.D. S.R.L.” (C.F./P.I 01142440765), con 
sede  a  Barile  (PZ)  via  C/DA PIANO  DI  CROCE  SNC,   e  l’impresa  mandante  “CM 
IMPIANTI S.R.L.” (C.F./P.I. 01642530768), con sede a Melfi (PZ), via L. Einaudi SNC, che 
ha offerto un ribasso del 24,70%, per un importo netto di offerta e contrattuale pari ad  € 
354.411,04 oltre a € 13.067,03 per oneri per la sicurezza, e oltre IVA di legge;

• all’esito  dell’apertura  della  documentazione  amministrativa  del  Raggruppamento 
aggiudicatario proposto, è risultato che la documentazione amministrativa risulta completa e 
conforme a quanto richiesto dal disciplinare di gara;

• in sede di controllo sulle dichiarazioni rese dal Raggruppamento, è stato disposto di produrre 
il contratto stipulato dall’Impresa mandante del Raggruppamento “CM IMPIANTI SRL” 
con la  SOA MEDITERRANEA SPA, per  ottenere il  rinnovo dell’attestazione SOA, che 
giungerà  a  scadenza  del  termine  quinquennale  nei  tre  mesi  successivi  alla  data  di 
presentazione  dell’istanza,  ossia  il  17/06/2020,  ai  sensi  di  quanto  previsto  dall’art.  76, 
comma 5, secondo periodo, del D.P.R. 207/2010;

Considerato che  il Raggruppamento temporaneo fra le imprese “COSTRUZIONI GENERALI 
G.S.V.M.D.  S.R.L.”  (mandataria)  e  la  mandante  “CM  IMPIANTI  S.R.L.”,  risulta, pertanto, 
aggiudicatario della gara in argomento con il ribasso del  24,70% sull’importo dei lavori posto a 
base di gara;

Visto l’art. 32, comma 7, del D. Lgs. 50/2016, che dispone che l’aggiudicazione diventa efficace 
dopo la  verifica  del  possesso  sia  dei  requisiti  di  ordine  generale  che  quelli  di  ordine speciale  
richiesti per la partecipazione alla procedura di gara;

Considerato che :

 in  merito  ai  requisiti  di  ordine  speciale,  il  Raggruppamento  temporaneo  fra  le  imprese 
aggiudicatario è in possesso dei requisiti di qualificazione per categoria e classifica adeguata ai 
lavori  da  assumere  (attestazione  SOA n°  107789/31/00  del  10/04/2019  per  la  mandataria 
“COSTRUZIONI GENERALI G.S.V.M.D. S.R.L.”  in  corso di  validità,  e  attestazione SOA 

Copia conforme di originale informatico ai sensi artt. 18 e 20 DPR 445/2000, artt. 23/23bis D.Lgs. 82/2005



n°57089/3/00 del 22/11/2019 per la mandante “CM IMPIANTI S.R.L.”, la cui validità è oggetto 
di verifica ai sensi di quanto sopra precisato;

 il  Documento  Unico  di  regolarità  contributiva  dell'impresa  mandataria  “COSTRUZIONI 
GENERALI  G.S.V.M.D.  S.R.L.”,  rilasciato  da  INPS  e  valido  fino  al  10/05/2020,  risulta 
regolare;

 il Documento Unico di regolarità contributiva dell'impresa mandante “CM IMPIANTI S.R.L.”, 
rilasciato da INAIL e valido fino al 28/06/2020, risulta regolare;

 la verifica degli ulteriori requisiti di ordine generale in capo al Raggruppamento aggiudicatario 
è in corso, a cura della Stazione Unica Appaltante della Provincia di Piacenza, tramite l'utilizzo 
del sistema AVCPass dell'Autorità Nazionale Anticorruzione;

 la verifica dell’iscrizione nella white list antimafia ha dato esito positivo, confermando quanto 
dichiarato dal raggruppamento in sede di gara;

Ritenuto, pertanto:

 di approvare il verbale della procedura aperta, del 25 marzo 2020, depositati agli atti della 
Stazione Unica Appaltante;

 di disporre l’aggiudicazione dei lavori in argomento al Raggruppamento temporaneo fra le 
imprese “COSTRUZIONI GENERALI  G.S.V.M.D.  S.R.L.”  (C.F./P.I  01142440765),  con 
sede  a  Barile  (PZ)  via  C/DA PIANO  DI  CROCE  SNC,   e  l’impresa  mandante  “CM 
IMPIANTI S.R.L.” (C.F./P.I. 01642530768), con sede a Melfi (PZ), via L. Einaudi SNC, che 
ha offerto un ribasso del 24,70%,  per un importo netto di offerta e contrattuale pari ad € 
354.411,04 oltre a € 13.067,03 per oneri per la sicurezza, e oltre IVA di legge;

 di dare atto che il relativo contratto dovrà essere stipulato a misura;
 di far riserva di dichiarare l’efficacia dell'aggiudicazione, con successivo provvedimento, a 

seguito dell'avvenuta verifica, in capo al raggruppamento aggiudicatario, del possesso dei 
requisiti di ordine generale;

Dato atto che il quadro economico, in base alle risultanze della gara, risulta così rideterminato:

Copia conforme di originale informatico ai sensi artt. 18 e 20 DPR 445/2000, artt. 23/23bis D.Lgs. 82/2005



Dato atto che la spesa complessiva di € 700.000,00, occorrente per la realizzazione dell'intervento 
di cui trattasi trova regolare copertura sui capitoli di spesa n. 4825 “Contributo Regione Emilia  
Romagna  Teatro  Verdi”,  Imp.  n.  1469/2018,  riacc.  591/2020,  per  €  315.000,00  e  al  n.  4826 
“Applicazione  Avanzo  per  Teatro  Verdi”,  Imp.  1470/2018 di  €  385.000,00  di  cui  €  50.290,91 
relativi  alla  progettazione esecutiva già  liquidati  e  pagati  (determina n.  1042/2018),  € 1.451,20 
riacc. al n. 474/2019 ed € 332.882,88 riacc. al n. 592/2020;

Dato atto che occorre: 

 sub impegnare e liquidare alla Provincia di Piacenza la somma di € 2.418,67, relativa al fondo 
incentivante  spettante  alla  Stazione  Unica  Appaltante  della  Provincia  di  Piacenza  ai  sensi 
dell'art.  113,  comma 5,  del  D.Lgs.  50/2016 e dell’art.  11,  comma 3,  della  Convenzione fra 
Provincia e Comune, sopra richiamata, individuata a valere ricompreso nella somma alla voce 
“Incentivi tecnici” del quadro economico dell'opera;

 liquidare alla Provincia di Piacenza la somma di € 225,00, già  imputata al  capitolo di spesa 
4826 RP alla voce “Applicazione Avanzo per Teatro Verdi, imp. padre 1470/2018, sub. Imp. 
109/2018   a  titolo  di  rimborso  per  il  pagamento  del  contributo  all'Autorità  Nazionale 
Anticorruzione (ANAC); 

Visti:

 il T.U. delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali emanato con D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 
e successive mm. ii.;

 il D.Lgs. 50/2016 e successive mm. ii;

 il D.P.R. 207/2010, per la parte vigente;

 la Legge n. 55/2019;

 la Convenzione con la Provincia di Piacenza, sopra richiamata;

 lo Statuto dell'Ente;

 il D.Lgs. 118/2011;

 .il Regolamento di contabilità ;

Attesa la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.;

DETERMINA 

1. di approvare il verbale, predisposto dalla Stazione Unica Appaltante della Provincia di 
Piacenza, della procedura aperta, esperita in data 25 marzo 2020, per l'affidamento dei 
lavori  di  cui  al  progetto  esecutivo  “LAVORI  DI  RESTAURO  E  RECUPERO 
FUNZIONALE  TEATRO  “G.  VERDI”  -  PROGETTO  3°  STRALCIO 
D’INTERVENTO  –  RIUSO  LOCALI  SCUOLA  DI  MUSICA  –  CUP 

Copia conforme di originale informatico ai sensi artt. 18 e 20 DPR 445/2000, artt. 23/23bis D.Lgs. 82/2005



E14F18000010006”, concludente nell’importo complessivo di € 700.000,00, indetta con 
determinazione a contrattare n° 151 del 14/02/2020;

2. di  disporre l’aggiudicazione  definitiva dei  lavori  in  argomento  al  Raggruppamento 
temporaneo fra le imprese “COSTRUZIONI GENERALI G.S.V.M.D. S.R.L.” (C.F./P.I 
01142440765), con sede a Barile (PZ) via C/DA PIANO DI CROCE SNC,  e l’impresa 
mandante “CM IMPIANTI S.R.L.” (C.F./P.I. 01642530768), con sede a Melfi (PZ), via 
L. Einaudi SNC, che ha offerto un ribasso del 24,70%, per un importo netto di offerta e 
contrattuale pari ad € 354.411,04 oltre a € 13.067,03 per oneri per la sicurezza, per un 
totale di € 367.478,07 oltre IVA di legge;

3. di dichiarare congrua l'offerta presentata dal Raggruppamento aggiudicatario, e degli 
oneri di sicurezza e costi di manodopera stimati;

4. di dare atto che il relativo contratto dovrà essere stipulato a misura, nel rispetto delle 
clausole contenute nel bando di gara, negli elaborati progettuali, nonché alle condizioni 
economiche offerte in sede di gara dall'aggiudicatario;

5. di  far  riserva di  dichiarare  l’efficacia  dell'aggiudicazione,  con  successivo 
provvedimento,  a  seguito  dell'avvenuta  verifica,  in  capo  al  raggruppamento 
aggiudicatario,  del  possesso  dei  requisiti  di  ordine  generale  e  speciale,  a  cura  della 
Stazione Unica Appaltante della Provincia di Piacenza;

6. di dare atto che il quadro economico, a seguito delle risultanze della gara, viene così 
rideterminato:

Copia conforme di originale informatico ai sensi artt. 18 e 20 DPR 445/2000, artt. 23/23bis D.Lgs. 82/2005



7. di dare atto che la spesa complessiva di € 700.00,00, occorrente per la realizzazione 
dell'intervento di  cui trattasi è già stata impegnata con determina n. 1042 del 10/12/2018 
come segue:

a. per 315.000,00 al cap. 4825 “Contributo Regione Emilia Romagna Teatro Verdi”, 
Imp. n. 1469/2018, riacc. 591/2020;

b. per  385.000,00  al  cap.  4826  “Applicazione  Avanzo  per  Teatro  Verdi”,  Imp. 
1470/2018 di cui € 50.290,91 relativi alla progettazione esecutiva già liquidati e 
pagati  (determina  n.  1042/2018),  €  1.451,20  riacc.  al  n.  474/2019   ed  € 
332.882,88 riacc.  al n. 592/2020;  

8. di sub impegnare  al cap.  4826 “Applicazione avanzo per Teatro Verdi” imp. Padre 
1470/2018 e liquidare, la cifra di € 2.418,67, relativa al fondo incentivante spettante alla 
Stazione Unica Appaltante della Provincia di Piacenza, individuata alla voce “Incentivi 
tecnici”  del  Quadro  Economico  dell'opera,  imputantola  pertanto  al  cap.  4826 
“Applicazione Avanzo Teatro Verdi” Imp.n. 1470 riacc. 592/2020;

9. di liquidare alla Provincia di Piacenza la somma di € 225,00, già  imputata al capitolo di 
spesa 4826 RP alla voce “Applicazione Avanzo per Teatro Verdi, imp. padre 1470/2018, 
sub. Imp. 109/2018  a titolo di rimborso per il pagamento del contributo all'Autorità 
Nazionale Anticorruzione (ANAC); 

10. di dare atto, da ultimo, che:

o l’offerta economica presentata in sede di gara dal concorrente aggiudicatario, sarà 
parte integrante del contratto che si andrà a stipulare;

o la  Stazione  Unica  Appaltante  della  Provincia  di  Piacenza  provvederà  alla 
pubblicazione dell'avviso sui risultati della procedura di affidamento sul sito internet 
istituzionale dell'Amministrazione Provinciale, nella sezione dedicata, e sul “SITAR-
ER” limitatamente alla fase inerente l’aggiudicazione;

o il Comune provvederà alle pubblicazioni delle fasi successive sul portale “SITAR-
ER” nonché a quelle previste dal D.Lgs. 33/2013 e dalla Legge 190/2012;

11. Di dare atto che la presente determinazione é esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità 
contabile.

Fiorenzuola d'Arda, lì 08/05/2020 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
TRENTO ELENA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia conforme di originale informatico ai sensi artt. 18 e 20 DPR 445/2000, artt. 23/23bis D.Lgs. 82/2005



 COMUNE DI F IORENZUOLA D'ARDA 
Provincia di Piacenza 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
SETTORE SERVIZI ALLA CITTA' E AL TERRITORIO

DETERMINAZIONE  N. 399 / 2020 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RESTAURO E 
RECUPERO FUNZIONALE TEATRO "G.VERDI" - PROGETTO 3° STRALCIO 
D'INTERVENTO AGGIORNATO - RIUSO LOCALI SCUOLA DI MUSICA. CUP 
E14F18000010006 - CIG 8219047C23. APPROVAZIONE DEL VERBALE DI GARA E 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA - LIQUIDAZIONI INCENTIVI TECNICI ALLA SUA 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 147 bis del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000 
e s.m.i. 

Anno 2020 – Numero 40

Tipo Sub-Impegno

Descrizione FONDO INCENTIVANTE SUA PROVINCIA PIACENZA

Importo 2.418,67

Ragione Sociale 

Rif. Bil. PEG 4826/0

Fiorenzuola d'Arda,lì, 08/05/2020 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
CASELLA CRISTINA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia conforme di originale informatico ai sensi artt. 18 e 20 DPR 445/2000, artt. 23/23bis D.Lgs. 82/2005


